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Offene Landesmeisterschaft 2018

Munster

Schiiler, Jg. 2007 bis 2009 Herrenséabel

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
1
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Name Vorname

KAHNERT Sean
JANSSEN Thees
HIRSCH Alexander
HOOGESTRAAT Hidde
TERMOHLEN Benedikt

Verein
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EMDER TV
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EMDER TV
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Document Engarde Offene Landesmeisterschaft 2018
29.10.2018 10:55:23 Munster

Schiiler, Jg. 2007 bis 2009 Herrenséabel
Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00
S/G Index GT Platz

HIRSCH Alexander EMDER TV 3 \% \% \% 3/4 7 18 2
JANSSEN Thees EMDER TV \ \ 3 \ 3/4 5 18 3
HOOGESTRAAT Hidde @ EMDER TV 2 2 0 \Y 1/4 -9 9 4
KAHNERT Sean BW BUCHHOLZ 3 \ \ \ 3/4 9 18 1
TERMOHLEN Benedikt EMDER TV 1 3 3 1 0/4 -12 8 5
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Offene Landesmeisterschaft 2018

Munster
Schiiler, Jg. 2007 bis 2009 Herrensébel

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

KAHNERT Sean
JANSSEN Thees
HIRSCH Alexander
HOOGESTRAAT Hidde
TERMOHLEN Benedikt

Verein

BW BUCHHOLZ
EMDER TV
EMDER TV
EMDER TV
EMDER TV

Geburt

2008
2008
2007
2008
2009

S/G

7/8
6/8
5/8
2/8
0/8

Index

20
3
12
-13
-27

GT
38
34
36
22
13
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